## Dönberger Knirpse e.V. Mitglied im Deutschen Paritätischen Wohlfahrtsverband e.V.

Hiermit beantrage/n ich/wir die Mitgliedschaft im Verein



<u>Dönber</u>	ger Knir	<u>pse e.V.                                  </u>	Am Dönberg	g 46	42111	Wupperta

## **Aufnahmeantrag**

Dönberger Knirpse e.V. Am Dönberg 46 42111 Wuppertal Telefon: 0202 77 24 15 www.doenberger-knirpse.de

Vorstand:

doenbergerknirpse@web.de

Pädagogisches Team:

erzieherinnen-doenbergerknirpse@web.de

"Dönberger Knirpse e.V. und k	oitte/n um Aufnahme des nachfolgenden Kindes:
Name / Vorname:	
Geb. Datum:	
Krankenkasse:	
Aufnahme für das Kindergarte	njahr:
Eltern / Erziehungsberechtig	yte
Name:	
Anschrift:	
Telefon:	
Beruf der Eltern:	
Warum wünsche ich die Aufna	ahme bei den Dönberger Knirpse e.V.?
Unsere aktuellen Öffnungszeit	ten:
Blocköffnungszeit:	07.30 Uhr bis 14.30 Uhr
Wuppertal, den	